

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 波土 浅川港海岸 (粟ノ浦地区) 海・浅川 防潮堤工事 (担 い手確保型)				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
堤防・護岸		式	1		29,217,890		
擁壁工		式	1		25,339,974		
作業土工		式	1		599,706		
床掘り	土質:土砂	m3	600	220.1	132,060		単 1号
埋戻し 最大幅1.0m以上4m未満	土質:砂	m3	110	1,780	195,800		単 2号
埋戻し 最大幅4m以上	土質:砂	m3	290	937.4	271,846		単 3号
場所打擁壁工 3-2号嵩上工		式	1		2,248,928		
コンクリート		m3	34	29,790	1,012,860		単 4号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	42	8,574	360,108		単 5号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	t	0.06	172,800	10,368		単 6号
削孔		箇所	86	578.6	49,759		単 7号
エポキシ樹脂接着剤		箇所	86	455	39,130		単 8号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	3	4,521	13,563		単 9号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 波土 浅川港海岸 (粟ノ浦地区) 海・浅川 防潮堤工事 (担 い手確保型)				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
足場 単管傾斜	安全柵:有り	掛m2	210	3,634	763,140		単 10号
場所打擁壁工 4号嵩上腹付工		式	1		5,689,215		
コンクリート		m3	121	29,790	3,604,590		単 11号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	140	8,574	1,200,360		単 12号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	t	0.16	172,800	27,648		単 13号
削孔		箇所	205	578.6	118,613		単 14号
エポキシ樹脂接着剤		箇所	205	455	93,275		単 15号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	18	4,521	81,378		単 16号
止水板	止水板種類・寸法:各種	m	11	4,086	44,946		単 17号
スリップパター		本	20	320	6,400		単 18号
足場 単管傾斜	安全柵:有り	掛m2	110	3,634	399,740		単 19号
チッピング		m2	130	848.8	110,344		単 20号
コンクリートはつり		m3	0.2	9,605	1,921		単 21号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R5波土 浅川港海岸(粟ノ浦地区) 海・浅川 防潮堤工事(担 い手確保型)				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
場所打擁壁工 5号嵩上腹付工		式	1		16,802,125		
コンクリート		m3	372	29,790	11,081,880		単 22号
型枠	型枠の種類:一般型枠	m2	390	8,574	3,343,860		単 23号
鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	t	0.48	172,800	82,944		単 24号
削孔		箇所	618	578.6	357,574		単 25号
エポキシ樹脂接着剤		箇所	618	455	281,190		単 26号
目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	m2	37	4,521	167,277		単 27号
止水板	止水板種類・寸法:各種	m	30	4,086	122,580		単 28号
スリッパバー		本	50	320	16,000		単 29号
足場 単管傾斜	安全ネット:有り	掛m2	280	3,634	1,017,520		単 30号
チップング		m2	379	848.8	321,695		単 31号
コンクリートはつり		m3	1	9,605	9,605		単 32号
排水構造物工		式	1		2,328,504		

# 設計内訳書（本01）

工事名	R5 波土 浅川港海岸（粟ノ浦地区） 海・浅川 防潮堤工事（担 い手確保型）				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
管渠工		式	1		2,328,504		
暗渠排水管	作業区分:据付,管種別:直管,管径:200~400mm	m	2	4,252	8,504		単 33号
フラップゲート新設 SUS,貼付式丸形φ100		箇所	3	118,000	354,000		単 34号
フラップゲート新設 SUS,貼付式丸形φ200		箇所	12	142,000	1,704,000		単 35号
フラップゲート新設 SUS,ハント式HP500用		箇所	1	262,000	262,000		単 36号
構造物撤去工		式	1		100,930		
防護柵撤去工		式	1		8,450		
防護柵撤去(カートハイブ)		m	5	1,690	8,450		単 37号
運搬処理工		式	1		92,480		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	17	1,240	21,080		単 38号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	17	4,200	71,400		単 39号
付属物設置工		式	1		919,014		
防止柵工		式	1		47,295		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 波土 浅川港海岸 (粟ノ浦地区) 海・浅川 防潮堤工事 (担 い手確保型)				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
転落(横断)防止柵	柵高:1.1m, 作業区分:コンクリート建込	m	5	9,459	47,295		単 40号
階段工 3号階段工		式	1		871,719		
コンクリート		m3	19	29,790	566,010		単 41号
型枠		m2	22	8,574	188,628		単 42号
鉄筋		t	0.01	172,800	1,728		単 43号
削孔		箇所	12	578.6	6,943		単 44号
エポキシ樹脂接着剤		箇所	12	455	5,460		単 45号
チップング		m2	16	848.8	13,580		単 46号
埋戻しコンクリート		m3	3	29,790	89,370		単 47号
仮設工		式	1		529,468		
工事用道路工		式	1		405,148		
床掘り		m3	90	220.1	19,809		単 48号
工事用道路盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	60	205.8	12,348		単 49号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 波土 浅川港海岸 (粟ノ浦地区) 海・浅川 防潮堤工事 (担 い手確保型)				事業区分 工事区分	海岸整備 堤防・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
路盤工		m2	183	1,022	187,026		単 50号
土のう 撤去	大型土のう規格:耐候性	袋	180	661.7	119,106		単 51号
残土処分		m3	72	909	65,448		単 52号
敷鉄板	鋼材規格:22×1,524×3,048(mm),作業区分:撤去	m2	8	176.4	1,411		単 53号
交通管理工		式	1		124,320		
交通誘導警備員		人日	8	15,540	124,320		単 54号
直接工事費		式	1		29,217,890		
共通仮設		式	1		2,749,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		2,749,000		
純工事費		式	1		31,966,890		
現場管理費		式	1		7,988,000		
工事原価		式	1		39,954,890		
一般管理費等		式	1		7,639,110		





# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 1号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	220.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	床掘り	土砂,標準,無し,無し	m3	1	220.1	220.1		
	合計					220.1		
	単価					220.1	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 2号	埋戻し 最大幅1.0m以上4m未満	土質:砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,780
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,780	1,780		
	合計					1,780		
	単価					1,780	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 3号	埋戻し 最大幅4m以上	土質:砂	単位	m3	単位数量	1	単価	937.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅4m以上	m3	1	937.4	937.4		
合計						937.4		
単価						937.4	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 4号	コンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	29,790
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,18-8-40(高炉),10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,全ての費用	m3	1	29,790	29,790		
合計						29,790		
単価						29,790	円/m3	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.01	
						歩掛適用年月	2024.01	
						労務費補正	1.000-0000 0.0	
単 5号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,574
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,574	8,574		
合計						8,574		
単価						8,574	円/m2	

# 1次単価表

						単価使用年月	2024.01	
						歩掛適用年月	2024.01	
						労務費補正	1.000-0000 0.0	
単 6号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	単位	t	単位数量	1	単価	172,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	1	172,800	172,800		
合計						172,800		
単価						172,800	円/t	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 7号	削孔		単位	箇所	単位数量	1	単価	578.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満	孔	1	578.6	578.6		
合計						578.6		
単価						578.6	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 8号	エポキシ樹脂接着剤		単位	箇所	単位数量	1	単価	455
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
樹脂アンカー(材料費)			本	1	455	455		
合計						455		
単価						455	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 9号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,521
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	目地板	30m2以上,瀝青質目地板t=10	m2	1	4,521	4,521		
	合計					4,521		
	単価					4,521	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 10号	足場 単管傾斜	安全柵:有り	単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,634
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	足場工	単管傾斜足場,必要,標準(1.0)	掛m2	1	3,634	3,634		
	合計					3,634		
	単価					3,634	円/掛m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 11号	コンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	29,790
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての費用	m3	1	29,790	29,790		
合計						29,790		
単価						29,790	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 12号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,574
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,574	8,574		
合計						8,574		
単価						8,574	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 13号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	単位	t	単位数量	1	単価	172,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	1	172,800	172,800		
合計						172,800		
単価						172,800	円/t	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 14号	削孔		単位	箇所	単位数量	1	単価	578.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満	孔	1	578.6	578.6		
合計						578.6		
単価						578.6	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 15号	エポキシ樹脂接着剤		単位	箇所	単位数量	1	単価	455
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
樹脂アンカー(材料費)			本	1	455	455		
合計						455		
単価						455	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 16号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,521
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上, 瀝青質目地板t=10	m2	1	4,521	4,521		
合計						4,521		
単価						4,521	円/m2	



# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 17号	止水板	止水板種類・寸法:各種	単位	m	単位数量	1	単価	4,086
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水板		CF(塩ビ製)230*9	m	1	4,086	4,086		
合計						4,086		
単価						4,086	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 18号	スリッパ		単位	本	単位数量	1	単価	320
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
スリッパ φ19*600			本	1	265	265		
スリッパ用キャップ			個	1	55	55		
合計						320		
単価						320	円/本	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 19号	足場 単管傾斜	安全ネット:有り	単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,634
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		単管傾斜足場, 必要, 標準(1.0)	掛m2	1	3,634	3,634		
合計						3,634		
単価						3,634	円/掛m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 20号	チッピング		単位	m2	単位数量	1	単価	848.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートはつり		陸上	m2	1	848.71	848.71		
合計						848.71		
単価						848.8	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 21号	コンクリートはつり		単位	m3	単位数量	1	単価	9,605
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
構造物とりこわし		無筋構造物,機械施工,無し,無し,必要		m3	1	9,605	9,605	
合計							9,605	
単価							9,605	円/m3

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 22号	コンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	29,790
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,18-8-40(高炉),10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,全ての費用		m3	1	29,790	29,790	
合計							29,790	
単価							29,790	円/m3

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 23号	型枠	型枠の種類:一般型枠	単位	m2	単位数量	1	単価	8,574
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,574	8,574		
合計						8,574		
単価						8,574	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 24号	鉄筋	鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25	単位	t	単位数量	1	単価	172,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	1	172,800	172,800		
合計						172,800		
単価						172,800	円/t	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 25号	削孔		単位	箇所	単位数量	1	単価	578.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満	孔	1	578.6	578.6		
合計						578.6		
単価						578.6	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 26号	エポキシ樹脂接着剤		単位	箇所	単位数量	1	単価	455
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
樹脂アンカー(材料費)			本	1	455	455		
合計						455		
単価						455	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 27号	目地板	目地板の種類:瀝青質目地板t=10	単位	m2	単位数量	1	単価	4,521
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上, 瀝青質目地板t=10	m2	1	4,521	4,521		
合計						4,521		
単価						4,521	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 28号	止水板	止水板種類・寸法:各種	単位	m	単位数量	1	単価	4,086
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
止水板		CF(塩t <sup>レ</sup> 製)230*9	m	1	4,086	4,086		
合計						4,086		
単価						4,086	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 29号	スリッパ <sup>°</sup> ハ <sup>°</sup>		単位	本	単位数量	1	単価	320
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	スリッパ <sup>°</sup> ハ <sup>°</sup> φ19*600		本	1	265	265		
	スリッパ <sup>°</sup> ハ <sup>°</sup> 用キャップ <sup>°</sup>		個	1	55	55		
	合計					320		
	単価					320		円/本

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 30号	足場 単管傾斜	安全柵:有り	単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,634
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	足場工	単管傾斜足場, 必要, 標準(1.0)	掛m2	1	3,634	3,634		
	合計					3,634		
	単価					3,634		円/掛m2

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 31号	チッピング		単位	m2	単位数量	1	単価	848.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートはつり		陸上	m2	1	848.71	848.71		
合計						848.71		
単価						848.8	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 32号	コンクリートはつり		単位	m3	単位数量	1	単価	9,605
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物, 機械施工, 無し, 無し, 必要	m3	1	9,605	9,605		
合計						9,605		
単価						9,605	円/m3	



# 1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 33号	暗渠排水管	作業区分:据付,管種別:直管,管径:200~400mm	単位	m	単位数量	1	単価	4,252
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付,直管,200~400mm,全ての費用	m	1	4,252	4,252		
合計						4,252		
単価						4,252	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 34号	フラップゲート新設 SUS,貼付式丸形φ100		単位	箇所	単位数量	1	単価	118,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
フラップゲート SUS,貼付式丸形φ100			個	1	118,000	118,000		
合計						118,000		
単価						118,000	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 35号	フラップゲート新設 SUS, 貼付式丸形φ200		単位	箇所	単位数量	1	単価	142,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
フラップゲート SUS, 貼付式丸形φ200			個	1	142,000	142,000		
合計						142,000		
単価						142,000	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 36号	フラップゲート新設 SUS, ハント式HP500用		単位	箇所	単位数量	1	単価	262,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
フラップゲート ハント式HPφ500			個	1	262,000	262,000		
合計						262,000		
単価						262,000	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 37号	防護柵撤去(ガードパイプ)		単位	m	単位数量	1	単価	1,690
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵撤去工 (ガードパイプ撤去工)		コンクリート建込, 無, 無	m	1	1,690	1,690		
合計						1,690		
単価						1,690	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 38号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,240
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし, 機械積込, 無し, 5.7km以下, 全ての費用	m3	1	1,240	1,240		
合計						1,240		
単価						1,240	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 39号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	4,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	4,200	4,200		
合計						4,200		
単価						4,200	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 40号	転落(横断)防止柵	柵高:1.1m, 作業区分:コンクリート建込	単位	m	単位数量	1	単価	9,459
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		コンクリート建込, ヒール式・パネル式, 2m, 100m未滿, 無	m	1	9,459	9,459		
合計						9,459		
単価						9,459	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 41号	コンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	29,790
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての費用	m3	1	29,790	29,790		
合計						29,790		
単価						29,790	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 42号	型枠		単位	m2	単位数量	1	単価	8,574
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	8,574	8,574		
合計						8,574		
単価						8,574	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 43号	鉄筋	単位	t	単位数量	1	単価	172,800	
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理		t	1	172,800	172,800	
合計							172,800	
単価							172,800	円/t

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 44号	削孔	単位	箇所	単位数量	1	単価	578.6	
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満		孔	1	578.6	578.6	
合計							578.6	
単価							578.6	円/箇所

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 45号	エポキシ樹脂接着剤		単位	箇所	単位数量	1	単価	455
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
樹脂アンカー(材料費)			本	1	455	455		
合計						455		
単価						455	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 46号	チップング		単位	m2	単位数量	1	単価	848.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートはつり		陸上	m2	1	848.71	848.71		
合計						848.71		
単価						848.8	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 47号	埋戻しコンクリート		単位	m3	単位数量	1	単価	29,790
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,18-8-40(高炉),10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,全ての費用		m3	1	29,790	29,790	
合計							29,790	
単価							29,790	円/m3

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 48号	床掘り		単位	m3	単位数量	1	単価	220.1
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		土砂,標準,無し,無し		m3	1	220.1	220.1	
合計							220.1	
単価							220.1	円/m3



# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 49号	工事用道路盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	205.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4.0m以上, 10,000m3未満, 無し	m3	1	205.8	205.8		
合計						205.8		
単価						205.8	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 50号	路盤工		単位	m2	単位数量	1	単価	1,022
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎材		7.5cm以下, 再生クラッシュラン 40~0	m2	1	1,022	1,022		
合計						1,022		
単価						1,022	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 51号	土のう 撤去	大型土のう規格:耐候性	単位	袋	単位数量	1	単価	661.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		撤去, 6m以下	袋	1	661.7	661.7		
合計						661.7		
単価						661.7	円/袋	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 52号	残土処分		単位	m3	単位数量	1	単価	909
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	909	909		
合計						909		
単価						909	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 53号	敷鉄板	鋼材規格:22×1,524×3,048(mm), 作業区分:撤去	単位	m2	単位数量	1	単価	176.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		撤去	m2	1	176.4	176.4		
合計						176.4		
単価						176.4	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 54号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	15,540
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,540	15,540		
合計						15,540		
単価						15,540	円/人日	